
サバンナ基本集計表　　2023年 7月度

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

鹿児島 1 鹿児島 4 2,189,690 1 9 66 66 6 2 70 21 18 17 53.9

鹿児島 1 鹿児島中央 2 436,728 0 0 37 37 0 0 37 4 1 1 81.9

鹿児島 1 種子島 8 532,154 22 72 40 40 1 0 41 3 0 0 67.5

鹿児島 1 鹿児島城山 2 288,938 1 16 83 83 2 1 84 15 7 13 80.6

鹿児島 1 鹿児島黎明 1 106,344 0 0 30 30 0 0 30 3 3 2 58.3

鹿児島 1 鹿児島明倫 1 34,182 2 25 13 13 0 0 13 3 4 4 57.6

鹿児島 1 Kagoshima Youth 1 0 1 54 22 22 0 0 22 8 0 0 36.3

鹿児島 2 鹿児島南洲 2 91,075 2 38 45 45 0 0 45 14 2 2 87.7

鹿児島 2 鹿児島谷山 1 83,556 0 0 30 30 1 1 30 8 8 8 72.7

鹿児島 2 鹿児島さつま 2 144,310 3 485 36 36 9 0 45 14 4 4 92.2

鹿児島 2 鹿児島第一 1 110,142 1 9 29 29 1 0 30 4 0 0 82.6

鹿児島 2 鹿児島南 1 20,256 0 0 19 19 0 0 19 3 3 3 78.5

鹿児島 2 鹿児島リバティ 44 402,331 1 20 22 22 2 0 24 2 0 0 86.9

鹿児島 2 鹿児島維新 1 100,000 0 0 33 33 0 0 33 1 0 0 86.3

鹿児島 3 加世田 1 5,000 2 24 38 38 0 0 38 1 1 1 46

鹿児島 3 枕崎 1 26,000 1 14 33 33 1 1 33 0 0 0 84.8

鹿児島 3 川辺 0 0 0 0 31 31 1 0 32 3 0 0 0

鹿児島 3 吹上 2 38,379 3 0 25 25 0 0 25 2 0 0 38

鹿児島 3 指宿 1 35,000 0 0 35 35 2 1 36 13 11 11 57.1

鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 8 8 0 0 8 2 0 0 0

鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 21 21 0 0 21 2 1 1 47.6

鹿児島 4 串木野 0 0 0 0 44 44 0 0 44 6 0 0 84

鹿児島 4 宮之城 2 10,760 4 11 13 13 1 0 14 2 0 0 65.3

鹿児島 4 川内 1 0 1 13 41 41 0 0 41 5 3 3 91.4

鹿児島 4 東郷さつま 0 20,000 2 55 12 12 1 0 13 2 0 0 76.9

鹿児島 4 さつま川内未来 1 7,000 6 191 40 40 0 0 40 15 10 14 100

鹿児島 4 川内第一 0 0 0 0 27 27 0 0 27 5 0 0 75.9

鹿児島 4 鹿児島甲陵 0 0 1 8 11 11 0 1 10 2 0 0 66.6

鹿児島 4 川内なでしこ 2 59,320 5 19 20 20 0 0 20 20 0 0 65

鹿児島 5 出水 1 0 1 8 49 49 1 0 50 8 1 1 60.6

鹿児島 5 阿久根 2 4,834 2 26 23 23 1 0 24 2 0 0 85.4

鹿児島 5 伊佐 0 0 1 6 22 22 0 0 22 1 1 1 83.3

鹿児島 5 長島 0 0 1 1 19 19 0 0 19 5 0 0 60.5

鹿児島 6 国分隼人 1 21,509 1 55 31 31 0 0 31 1 0 0 53.2

鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 9 9 0 0 9 0 0 0 0

鹿児島 6 姶良 0 0 0 0 15 15 0 0 15 2 1 1 100

鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 7 220 16 16 0 0 16 5 1 1 78.1

鹿児島 6 霧島みらい 0 0 0 0 43 43 1 1 43 9 7 8 78.5

鹿児島 7 末吉 0 0 0 0 17 17 0 0 17 1 0 0 0

鹿児島 7 志布志 0 0 2 13 21 21 0 0 21 2 1 0 57.1

鹿児島 7 鹿屋 2 34,447 1 36 45 45 0 0 45 2 1 3 83.3

鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 11 11 0 0 11 1 1 1 86.3

鹿児島 7 財部 0 0 2 19 17 17 0 0 17 3 2 2 61.7

家族会員 例会
出席率

R Z クラブ名
アクティビティ 労力奉仕 会員異動



件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

家族会員 例会
出席率

R Z クラブ名
アクティビティ 労力奉仕 会員異動

鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 28 28 0 0 28 5 4 4 0

鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

鹿児島 8 奄美大島 0 0 0 0 70 70 0 0 70 19 6 6 0

鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 30 30 0 0 30 0 0 0 0

鹿児島 8 与論 0 0 0 0 16 16 0 0 16 0 0 0 0

鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 20 20 0 0 20 0 0 0 0

鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 23 23 0 0 23 11 6 9 0

88 4,801,955 77 1447 1,452 1,452 31 8 1,475 260 108 121 56.2

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

沖縄 1 名護 1 30,000 0 0 36 36 2 2 36 1 0 0 88.8

沖縄 1 石川 3 10,960 1 20 49 49 1 0 50 20 11 20 91

沖縄 1 恩納 0 0 0 0 30 30 1 1 30 8 3 6 55

沖縄 1 北谷 1 30,000 6 43 27 27 1 0 28 13 6 12 87

沖縄 1 沖縄ピース 0 0 0 0 53 53 0 0 53 15 3 5 0

沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 9 9 0 0 9 4 3 4 0

沖縄 2 宜野湾はごろも 0 0 0 0 23 23 0 0 23 8 5 5 82.6

沖縄 2 浦添 3 15,000 0 0 61 61 1 0 62 13 10 14 89.4

沖縄 2 嘉手納・読谷 0 0 0 0 13 13 0 0 13 1 0 0 92.3

沖縄 2 浦添てだこ 3 16,310 5 32 60 60 1 0 61 5 4 4 93.3

沖縄 3 沖縄 2 244,469 0 0 76 76 4 0 80 31 24 34 86.3

沖縄 3 八重山 0 0 2 137.5 63 63 1 0 64 17 16 17 80.8

沖縄 3 宮古 2 40,000 0 0 41 41 2 0 43 10 9 9 85.2

沖縄 3 首里キャッスル 0 0 1 3 29 29 1 0 30 6 3 3 86.6

沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 4 4 0 0 4 2 0 0 0

沖縄 3 糸満白銀 0 0 0 0 27 27 0 0 27 7 4 9 53.7

沖縄 3 南風原かすり 0 0 0 0 22 22 3 0 25 9 5 5 58

沖縄 3 那覇 0 0 0 0 27 27 1 0 28 9 3 3 85.7

沖縄 3 沖縄華僑 0 0 0 0 20 20 0 0 20 9 10 10 67.5

15 386,739 15 235.5 670 670 19 3 686 188 119 160 67.5

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

103 5,188,694 92 1682.5 2,122 2,122 50 11 2,161 448 227 281 61.9

例会
出席率

リジョン小計

合計

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

リジョン小計

R Z クラブ名
アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員



クラブ成績表（リジョン別）　　2023年 7月度

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 7/31 4 2,189,690 4 2,189,690 31,281 1 9 1 9 0.1 66 6 2 0 0 70 21 53.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 7/28 2 436,728 2 436,728 11,803 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 37 4 81.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

種子島 7/27 8 532,154 8 532,154 12,979 22 72 22 72 1.8 40 1 0 0 0 41 3 67.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 7/31 2 288,938 2 288,938 3,439 1 16 1 16 0.2 83 2 1 0 0 84 15 80.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島黎明 7/26 1 106,344 1 106,344 3,544 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 3 58.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 7/27 1 34,182 1 34,182 2,629 2 25 2 25 1.9 13 0 0 0 0 13 3 57.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kagoshima Youth 7/31 1 0 1 0 0 1 54 1 54 2.5 22 0 0 0 0 22 8 36.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 19 3,588,036 19 3,588,036 12,080 27 176 27 176 0.6 291 9 3 0 0 297 57 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 鹿児島南洲 7/25 2 91,075 2 91,075 2,023 2 38 2 38 0.8 45 0 0 0 0 45 14 87.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 7/28 1 83,556 1 83,556 2,785 0 0 0 0 0 30 1 1 0 0 30 8 72.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 7/27 2 144,310 2 144,310 3,206 3 485 3 485 10.8 36 9 0 0 0 45 14 92.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 7/27 1 110,142 1 110,142 3,671 1 9 1 9 0.3 29 1 0 0 0 30 4 82.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島南 7/26 1 20,256 1 20,256 1,066 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 3 78.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 7/25 44 402,331 44 402,331 16,763 1 20 1 20 0.8 22 2 0 0 0 24 2 86.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 7/26 1 100,000 1 100,000 3,030 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 33 1 86.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 52 951,670 52 951,670 4,210 7 552 7 552 2.4 214 13 1 0 0 226 46 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 加世田 7/26 1 5,000 1 5,000 131 2 24 2 24 0.6 38 0 0 0 0 38 1 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

枕崎 7/26 1 26,000 1 26,000 787 1 14 1 14 0.4 33 1 1 0 0 33 0 84.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 1 0 0 0 32 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

吹上 7/28 2 38,379 2 38,379 1,535 3 0 3 0 0 25 0 0 0 0 25 2 38 0 0 0 0 0 0 0 0 31 31 0 0 0 0 0 0

指宿 7/28 1 35,000 1 35,000 972 0 0 0 0 0 35 2 1 0 0 36 13 57.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 7/26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 2 47.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 5 104,379 5 104,379 540 6 38 6 38 0.2 191 4 2 0 0 193 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0 31 31 0 0 0 0 0 0

4 串木野 7/27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 44 6 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮之城 7/27 2 10,760 2 10,760 768 4 11 4 11 0.8 13 1 0 0 0 14 2 65.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内 7/25 0 0 0 0 0 1 13 1 13 0.3 41 0 0 0 0 41 5 91.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 7/26 0 20,000 0 20,000 1,538 2 55 2 55 4.2 12 1 0 0 0 13 2 76.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 7/31 1 7,000 1 7,000 175 6 191 6 191 4.8 40 0 0 0 0 40 15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内第一 7/27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27 5 75.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 7/27 0 0 0 0 0 1 8 1 8 0.8 11 0 1 0 0 10 2 66.6 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 7/26 2 59,320 2 59,320 2,966 5 19 5 19 0.9 20 0 0 0 0 20 20 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 5 97,080 5 97,080 464 19 297 19 297 1.4 208 2 1 0 0 209 57 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0

5 出水 8/3 1 0 1 0 0 1 8 1 8 0.2 49 1 0 0 0 50 8 60.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 7/31 2 4,834 2 4,834 201 2 26 2 26 1.1 23 1 0 0 0 24 2 85.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

伊佐 7/27 0 0 0 0 0 1 6 1 6 0.3 22 0 0 0 0 22 1 83.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 7/28 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0.1 19 0 0 0 0 19 5 60.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 3 4,834 3 4,834 42 5 41 5 41 0.4 113 2 0 0 0 115 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 国分隼人 7/26 1 21,509 1 21,509 693 1 55 1 55 1.8 31 0 0 0 0 31 1 53.2 0 0 0 0 0 0 0 0 56 56 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 7/28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 15 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 7/31 0 0 0 0 0 7 220 7 220 13.8 16 0 0 0 0 16 5 78.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 7/26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 1 1 0 0 43 9 78.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 1 21,509 1 21,509 188 8 275 8 275 2.4 114 1 1 0 0 114 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 56 56 0 0 0 0 0 0

表示ｶｰﾄﾞ携帯数

1

臓器提供意思

（当月） （累計） 一人当たり
の金額

（当月） （累計） 一人
当たり
の人時

登録数 提供数 登録数
当月末転 籍死 亡退入前月末

例会
出席率
（％）

ク
ラ
ブ
数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
鹿児島R 月報

受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、女性

会員



Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

7 末吉 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

志布志 7/26 0 0 0 0 0 2 13 2 13 0.6 21 0 0 0 0 21 2 57.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 7/27 2 34,447 2 34,447 765 1 36 1 36 0.8 45 0 0 0 0 45 2 83.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 7/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 11 1 86.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 7/25 0 0 0 0 0 2 19 2 19 1.1 17 0 0 0 0 17 3 61.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 2 34,447 2 34,447 310 5 68 5 68 0.6 111 0 0 0 0 111 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 28 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210 0 0 0 0 210 35 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R合計 87 4,801,955 87 4,801,955 3,255 77 1447 77 1447 1 1,452 31 8 0 0 1,475 260 50 0 0 0 0 0 0 0 0 95 95 0 0 0 0 0 0

1 名護 7/25 1 30,000 1 30,000 833 0 0 0 0 0 36 2 2 0 0 36 1 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石川 7/27 3 10,960 3 10,960 219 1 20 1 20 0 49 1 0 0 0 50 20 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

恩納 7/26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1 1 0 0 30 8 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 7/26 1 30,000 1 30,000 1,071 6 43 6 43 2 27 1 0 0 0 28 13 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 53 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 70,960 5 70,960 360 7 63 7 63 0 195 5 3 0 0 197 57 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 沖縄キーストン 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾はごろも 7/28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 8 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 7/27 3 15,000 3 15,000 241 0 0 0 0 0 61 1 0 0 0 62 13 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 7/27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 13 1 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 7/26 3 16,310 3 16,310 267 5 32 5 32 1 60 1 0 0 0 61 5 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 31,310 6 31,310 186 5 32 5 32 0 166 2 0 0 0 168 31 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 沖縄 7/25 2 244,469 2 244,469 3,055 0 0 0 0 0 76 4 0 0 0 80 31 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

八重山 7/27 0 0 0 0 0 2 138 2 138 2 63 1 0 0 0 64 17 81 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

宮古 7/27 2 40,000 2 40,000 930 0 0 0 0 0 41 2 0 0 0 43 10 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 7/25 0 0 0 0 0 1 3 1 3 0 29 1 0 0 0 30 6 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 7/26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27 7 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 7/26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 3 0 0 0 25 9 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

那覇 7/27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 1 0 0 0 28 9 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄華僑 7/27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 9 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 284,469 4 284,469 886 3 141 3 141 0 309 12 0 0 0 321 100 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

15 386,739 15 386,739 563 15 236 15 236 0 670 19 3 0 0 686 188 19 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

102 5,188,694 102 4801955 3818 92 1682.5 92 1682.5 1.3 2122 50 11 0 0 2161 448 69 0 0 0 0 0 0 0 0 96 96 0 0 0 0 0 0

内、女性
会員

合
計

Z
小
R
合

Z小計

Z小計

当月末転 籍死 亡退入前月末

沖縄R 月報
受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数 表示ｶｰﾄﾞ携帯数

臓器提供意思

（当月） （累計） 一人当たり
の金額

（当月） （累計） 一人
当たり
の人時

登録数 提供数 登録数
例会

出席率
（％）

ク
ラ
ブ
数

献眼


